

FAKTÚRA

Dodávateľ SERVIS IJ, s.r.o. Prievozská 32 821 05 Bratislava IČO: 35920891 DIČ: 2021946872 IČ DPH: SK2021946872 Zap. pod č. 2825/B Okr. súd Bratislava 1		Faktúra číslo 240315 Variabilný symbol: 240315 Konštantný symbol: 0308 Číslo dodacieho listu: 240315 Číslo zákazky: 2024/373	
Bežný účet:2620072055/1100 IBAN: SK22 1100 0000 0026 2007 2055 BIC: TATRSKBX		Odberateľ Verejno-prospešné služby Ružinov, p.o. Mierová 288/21 827 05 Bratislava IČO: 53375891 DIČ: 2121348933	
Spôsob dopravy: Štát určenia:		Dodacie a platobné podmienky Dátum splatnosti: 29.12.2024 Dátum vystavenia: 29.11.2024 Dátum dodania (služby,tovaru): 29.11.2024 Dátum odoslania: 29.11.2024	
Forma úhrady: PP			

Vozidlo: MAN 8.163
Ev. číslo: BL-563NL
Počet km/Množstvo PHM: 335007/plná nádrž

Poz.	Názov	Množstvo	Jed.cena bez DPH	%DPH	Cena celkom bez DPH
1	Motorček kúrenia	1.00 ks	241.20	20	241.20
2	Zámok bezpečnostného pásu	1.00 ks	84.40	20	84.40
3	Radiátor kúrenia	1.00 ks	37.60	20	37.60
4	Ventil kúrenia	1.00 ks	157.71	20	157.71
5	Nemrznúca kvapalina do chladiča G12	3.00 l	5.63	20	16.88
6	Ventil sedačky	1.00 ks	224.08	20	224.08
7	Ventil pérovania	1.00 ks	498.96	20	498.96
8	Skrutka M6x20 celozávitová	2.00 ks	0.15	20	0.30
9	Podložka 6 veľkoplošná	4.00 ks	0.08	20	0.33
10	Matica M6	2.00 ks	0.10	20	0.20
11	Podložka 6 pérova	2.00 ks	0.03	20	0.06
12	Svetlo obrysové oranžové	2.00 ks	17.92	20	35.83
13	DUOFLEX 0,4-1 mm červený - zmrštiteľná spojka	4.00 ks	1.50	20	6.00
14	Odpor kúrenia	1.00 ks	99.92	20	99.92
15	2 mechanici 3 hodiny demontáž a montáž sedačky vodiča, výmena zámku bezpečnostného pásu	6.00 hod.	34.00	20	204.00
16	2 mechanici 5 hodín oprava sedačky vodiča	10.00 hod.	34.00	20	340.00
17	2 mechanici 11 hodín demontáž a montáž prístrojovej dosky a ovládacích prvkov	22.00 hod.	34.00	20	748.00
18	2 mechanici 6 hodín výmena kúrenia (motorčeka, odporu, radiátora a ventilu)	12.00 hod.	34.00	20	408.00
19	Za vykonané elektrikárske práce oprava zadných a obrysových svetiel	4.00 hod.	34.00	20	136.00

Poz. Názov	Množstvo	Jed.cena bez DPH	%DPH	Cena celkom bez DPH
Celkom bez DPH				3 239.47
	Základ	Daň		Spolu
	DPH 20 %	3 239.47	647.89	3 887.36
	Celkom	3 239.47	647.89	3 887.36

1 EUR=30.1260 Sk 117 110.61 Sk
Celkom uhradiť **3 887.36 EUR**

Po prejení 20km si skontrolujte dotiahnutie kolies !!!

Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplataenia faktúry.
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0.05% za každý deň omeškania z celkovej sumy daňového dokladu.

ĎAKUJEME, ŽE STE NÁM DOVOLILI POSKYTNÚŤ VÁM NAŠE SLUŽBY. TEŠÍME SA NA VAŠU ĎALŠIU NÁVŠTEVU.

Faktúru vystavil: Ing. Gabriela Bebčáková

Pečiatka a podpis :